REGISTRAL

P.E. NO
11045211

de los

Registros
Públicos de
Tumbes.

C.U.S.

207190

UBICACIÓN

Lote S/N (lado
cerro), Sector 3,

PUNTA SAL
GRANDE, distrito

DPTO.
ÁREA
(m2)

200.80 m2TUMBES
Canoas de Punta
Sal, provincia de
Contralmirante

Villar.

PRECIO

107,628.80

(Ciento siete Mil
seiscientos

veintiocho con
80/100 soles).

OBSERVACIONES

1.- Causal "Posesión consolidada",

regulado en el numeral 3 del artículo
222 del Reglamento de la Ley NO 29151,

aprobado por D.S. NO 008-2021-
VIVIENDA.

2.- El predio se encuentra en posesión
física de la administrada.